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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
22/02/2026 - 12:31 Resultados
Récord Absoluto C.V. 54.98 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
Mejor Marca Autonómica  JUN18 57.38 CIOBANU, CRISTINA PALMA DE M. 03/01/2023
Mejor Marca Autonómica  JUN17 55.10 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  JUN16 54.98 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
Mejor Marca Autonómica  15 55.60 WEILER SASTRE, CARMEN KAZAN (RUS) 04/07/2019
Mejor Marca Autonómica  14 56.84 WEILER SASTRE, CARMEN PERTH 16/12/2018

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Femenino

1. PAYOLA ANGLADA, Nuria 99 C.N. Ferca-San Jose 58.91 19,00 -
50m: 28.63 28.63 100m: 58.91 30.28

2. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 59.00 16,00 -
50m: 28.57 28.57 100m: 59.00 30.43

3. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 59.38 14,00 19,00
50m: 28.79 28.79 100m: 59.38 30.59

4. CABALLERO FUSET, Lola 04 C.N. Delfin 59.60 13,00 -
50m: 28.83 28.83 100m: 59.60 30.77

5. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 59.77 12,00 -
50m: 29.46 29.46 100m: 59.77 30.31

6. PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 59.94 11,00 -
50m: 28.96 28.96 100m: 59.94 30.98

7. CARDONA SANFRANCISCO, Angels09 C.N. Trencaones Alzira 59.96 10,00 16,00
50m: 28.75 28.75 100m: 59.96 31.21

8. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:00.03 9,00 14,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.03 31.11

9. VAN DER MEIJDE-MOZO, Lucia 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.46 - -
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.46 31.16

10. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 C. Valenciano 1:00.53 7,00 13,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.53 30.95

11. PARREÑO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 1:00.84 6,00 -
50m: 29.51 29.51 100m: 1:00.84 31.33

12. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:00.87 - 12,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.87 31.19

13. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.97 4,00 11,00
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.97 31.77

14. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.15 3,00 10,00
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.15 32.33

15. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 1:02.09 - -
50m: 29.19 29.19 100m: 1:02.09 32.90

16. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:02.14 1,00 9,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.14 32.46
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

17. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:02.20 - 8,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.20 32.30

18. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.28 - 7,00
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.28 32.68

19. MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 Club Natacion Barracudas Torrent 1:02.39 - -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.39 32.51

20. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 1:02.68 - -
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.68 32.77

21. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 1:02.71 - -
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.71 32.78

MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 1:02.71 - 6,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.71 32.56

23. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:02.94 - -
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.94 32.49

24. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 1:03.79 - -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.79 33.12

25. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:03.91 - 5,00
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.91 33.52

26. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 1:04.13 - 4,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.13 33.79

27. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 1:04.17 - 3,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.17 33.31

28. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:04.34 - 2,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.34 33.03

29. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.53 - 1,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.53 33.66

30. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:04.61 - -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.61 34.27

31. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:04.75 - -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.75 33.55

32. SLUKINA, Iuliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:04.76 - -
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.76 34.05

33. MIELGO DIEZ, Raquel 07 C.N. Ferca-San Jose 1:04.78 - -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.78 33.37

34. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.82 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:04.82 33.25

35. ADELL RODRIGUEZ, Natalia 06 Club Deportivo Nados Castellon 1:05.24 - -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:05.24 33.08

36. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 1:05.35 - -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.35 34.62
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

37. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 1:05.58 - -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:05.58 35.40

38. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.64 - -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.64 33.90

39. POMA, Ana Carlotta 06 C.N. Delfin 1:05.65 - -
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.65 34.36

40. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 1:05.86 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.86 34.59

41. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:06.11 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.11 34.32

42. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:06.25 - -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.25 34.85

43. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 Club Atlético Montemar 1:06.39 - -
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.39 34.72

44. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia 07 C.N. Delfin 1:06.45 - -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.45 35.31

45. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.68 - -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.68 34.84

46. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 1:07.03 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.03 35.69

47. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:07.45 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.45 35.89

48. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 1:07.57 - -
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.57 35.28

49. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:07.78 - -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.78 35.54

50. PERET ARIAS, Sarah 10 Kzm Swimming Team 1:08.16 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.16 36.15

51. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N.E. Gandia 1:08.92 - -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.92 36.13

DSQ MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros - -
Baja HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.E. Eldense - -

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 59.38 14,00 19,00
50m: 28.79 28.79 100m: 59.38 30.59

2. CARDONA SANFRANCISCO, Angels09 C.N. Trencaones Alzira 59.96 10,00 16,00
50m: 28.75 28.75 100m: 59.96 31.21

3. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:00.03 9,00 14,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.03 31.11
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre, Junior Femenino  17-18 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

4. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:00.87 - 12,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.87 31.19

5. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.97 4,00 11,00
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.97 31.77

6. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:02.20 - 8,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.20 32.30

7. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.28 - 7,00
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.28 32.68

8. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 1:02.71 - 6,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.71 32.56

9. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:03.91 - 5,00
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.91 33.52

10. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 1:04.17 - 3,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.17 33.31

11. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:04.61 - -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.61 34.27

12. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:04.75 - -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.75 33.55

13. SLUKINA, Iuliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:04.76 - -
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.76 34.05

14. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.82 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:04.82 33.25

15. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 1:05.35 - -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.35 34.62

16. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 1:05.86 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.86 34.59

17. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 Club Atlético Montemar 1:06.39 - -
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.39 34.72

18. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 1:07.03 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.03 35.69

19. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:07.78 - -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.78 35.54

20. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N.E. Gandia 1:08.92 - -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.92 36.13
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre

Junior Femenino 16 AÑOS

1. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 C. Valenciano 1:00.53 7,00 13,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.53 30.95

2. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.15 3,00 10,00
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.15 32.33

3. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:02.14 1,00 9,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.14 32.46

4. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 1:04.13 - 4,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.13 33.79

5. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:04.34 - 2,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.34 33.03

6. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.53 - 1,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.53 33.66

7. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 1:05.58 - -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:05.58 35.40

8. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.64 - -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.64 33.90

9. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:06.11 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.11 34.32

10. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:06.25 - -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.25 34.85

11. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.68 - -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.68 34.84

12. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:07.45 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.45 35.89

13. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 1:07.57 - -
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.57 35.28

14. PERET ARIAS, Sarah 10 Kzm Swimming Team 1:08.16 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.16 36.15

DSQ MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros - -

Junior Femenino

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 59.38 14,00 19,00
50m: 28.79 28.79 100m: 59.38 30.59

2. CARDONA SANFRANCISCO, Angels09 C.N. Trencaones Alzira 59.96 10,00 16,00
50m: 28.75 28.75 100m: 59.96 31.21

3. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:00.03 9,00 14,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.03 31.11

4. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 C. Valenciano 1:00.53 7,00 13,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:00.53 30.95
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

5. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:00.87 - 12,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.87 31.19

6. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.97 4,00 11,00
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.97 31.77

7. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.15 3,00 10,00
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.15 32.33

8. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:02.14 1,00 9,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.14 32.46

9. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:02.20 - 8,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.20 32.30

10. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.28 - 7,00
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.28 32.68

11. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 1:02.71 - 6,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.71 32.56

12. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:03.91 - 5,00
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.91 33.52

13. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 1:04.13 - 4,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.13 33.79

14. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 1:04.17 - 3,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.17 33.31

15. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:04.34 - 2,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.34 33.03

16. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.53 - 1,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.53 33.66

17. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:04.61 - -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.61 34.27

18. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:04.75 - -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.75 33.55

19. SLUKINA, Iuliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:04.76 - -
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.76 34.05

20. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.82 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:04.82 33.25

21. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 1:05.35 - -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.35 34.62

22. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 1:05.58 - -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:05.58 35.40

23. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.64 - -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.64 33.90

24. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 1:05.86 - -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.86 34.59
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 37, Fem., 100m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

25. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:06.11 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.11 34.32

26. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:06.25 - -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.25 34.85

27. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 Club Atlético Montemar 1:06.39 - -
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.39 34.72

28. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.68 - -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.68 34.84

29. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 1:07.03 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.03 35.69

30. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:07.45 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.45 35.89

31. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 1:07.57 - -
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.57 35.28

32. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:07.78 - -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.78 35.54

33. PERET ARIAS, Sarah 10 Kzm Swimming Team 1:08.16 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.16 36.15

34. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N.E. Gandia 1:08.92 - -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.92 36.13

DSQ MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros - -


